

پیام تبریکیه سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان به مناسبت برگزاری کنفرانس پانزدهم سازمان اتحاد سوسیالیستی کارگری

رفقای عزیز اشتراک کننده در کنفرانس را درود می فرستیم!

اولتر از همه برگزاری موفقانه کنفرانس پانزدهم سازمان اتحاد سوسیالیستی کارگری را حضور تک تک شما تبریک و شادباش گفته و برای تان آرزوی موفقیت و پیروزی می نمایم.

کنفرانس سازمان شما در یک برهه حساس تاریخی و در شرایطی برگزار می شود که با وجود چهل سال سرکوب و جنایت جمهوری اسلامی سرمایه، طبقه کارگر پیشاپیش جنبش های اعتراضی و حق طلبانه دیگر با به میدان گذاشته است و ایران آبستن تحولات عظیمی خواهد بود. از یک جانب راست افراطی به رهبری ترامپ همراه با دولت فاشیستی اسرائیل بر طبل جنگ می کوبند و از جانبی روسیه و چین با جبهه چپ ستی ضد امپریالیستی جهان در قطب مقابل تلاش دارند تا برای رژیم جنایتکار اسلامی ایران عمر و فرصت بیشتر بخرند.

با عروج جنبش طبقه کارگر و جنبش های اعتراضی آزادیخواهانه دیگر از جمله جنبش زنان، بازنشسته گان، مالباخته گان و جنبش رادیکال دانشجویی جمهوری اسلامی سرمایه در همه عرصه ها با بحران فزاینده یی که حیات ننگینش را تهدید می کند مواجه شده است و قادر به رفع و رجوع آن نیست؛ رژیم اسلامی برای خلاصی از این بن بست جز توسل به سرکوب، جنایت، تحمیل فقر و محنت مضاعف، زندان و ارباب فعالان و پیشروان طبقه کارگر و نیروهای چپ چاره دیگری در اختیار ندارد. موج عظیمی از نیروهای سیاسی و اجتماعی از چپ تا راست خواهان سرنگونی جمهوری اسلامی اند. جناح راست امیدش را به مداخله نظامی امریکا و متحدانش بسته است ولی آنچه که در این میان تعیین کننده است سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی، که امروز بیشتر از هر زمانی منزوی و زمینگیر شده است، به نیرو و قدرت اجتماعی نیروهای آزادیخواه به رهبری جنبش طبقه کارگر است.

رژیم اسلامی گرفتار در تنگناهای اقتصادی و سیاسی جهت جلوگیری از وسعت یافتن جنبش های اعتراضی دست به سرکوب خونین جنبش کارگری زده و فعالان و رهبران آن را به بیدادگاه ها و زندان ها به زنجیر کشیده است تا با اتکا به ارباب و همزمان معامله با جریان های راست بورژوازی و ناسیونالیستی از سرنگونی انقلابی خودش به دست مردم عاصی از وضعیت جاری جلوگیری نماید. نمونه یک چنین حرکت و معامله گری را در نشست مخفیانه عوامل رژیم جمهوری اسلامی با احزاب ناسیونالیست کردستان ایران می توان دید. اقدامی که به صورت بسیار گسترده از جانب تمامی نیروهای چپ و مترقی محکوم گردید.

اینجا در افغانستان نیز مردم در کل و افشار و طبقات زحمتکش در رأس طبقه کارگر لحظات سختی را توأم با ترس و نگرانی به سر می رسانند. تمامی جناح های سرمایه داری جهانی همراه با جمهوری اسلامی ایران در یک اتحاد همگون می خواهند از بالا و بدون دخالت مردم دوباره بختک اسلامی طالب را زیر عنوان "صلح" در هیئت امارت اسلامی سرمایه به قدرت سیاسی برسانند و یک بار دیگر این جامعه را گروگان سیاه ترین نیروهای تاریخ افغانستان بسازند. مقابله با این معامله جناح های سرمایه داری و افشا آن و کلاً پیکار علیه آن به نیروی عظیم و محکم آزادیخواهی سوسیالیستی نیازمند است که متأسفانه این جنبش در افغانستان به اثر ضربات جبران ناپذیری که محتمل شده، هنوز در این جبهه آن طور که لازم است قد راست نکرده و به پای خود نایستاده است و این امر همراهی بزرگ انترناسیونالیستی جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر در سطح منطقه و جهان را مطالبه می کند که سازمان اتحاد سوسیالیستی کارگری ایران یکی از این همزمان و همراهان مان شمرده می شود.

سازمان اتحاد سوسیالیستی کارگری ایران به یقین که در این مقطع خطیر در برابر رسالت تاریخی عظیم سازماندهی طبقه کارگر و مردم زحمتکش جهت سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی سرمایه قرار دارد، باشد که کنفرانس سازمان شما نقطه عطفی در به سر رسانی این رسالت بزرگ و خطیر باشد.

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان صمیمانه و رفیقانه خواهان موفقیت و پیشروی های شما و جنبش طبقه کارگر در همه عرصه های مبارزه طبقاتی و برای رهایی از نکت نظام اسلامی سرمایه و سازمان دادن به یک آینده درخشان است.

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۲ اگست ۱۰:۲۰۱۹ اسد / مرداد ۱۳۹۸